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Do Wykonawecow

Nazwa zamowienia: Dostawa pomocy dydaktyeznych (sprzetu) do pracowni ortopedycznej oraz do
pracowni pielegnacji i pierwszej pomocy w ramach realizowanego projektu pn. ,,Wsparcie ksztatcenia
zawodowego w kluczowych dla regionu branzach”, dofinansowanego ze $rodkéw Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa

Opolskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst

Jjednolity Dz. U z 2018 r. poz.1986), Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1: W zalgczniku nr 1 do SIWZ — czes¢ nr 1 Zamawiajacy napisal:” zasilanie przez kabel
USB”,

Czy zamawiajgcy dopuszeza zasilanie poprzez zasilacz, natomiast przesyl sygnatu poprzez kabel USB
lw platformie?

UZASADNIENIE:

Zasilanie poprzez zasilacz pozwala na wieksza (czgstsza) ilos¢ poboru informacji z platformy, czyli
wieksza jej doktadnosé.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 2: Dotyczy zalacznika nr 1 do SIWZ — czgsé nr 1.

Czy Zamawiajgcy wymaga aby oprogramowanie umozliwialo analizg asymetrii postawy ciata?
UZASADNIENIE:

Platforma wystepuje z réoznymi oprogramowaniami, ktérych cena jest rozna jak i funkcje, a chcemy sie
dostosowaé do potrzeb Zamawiajacego.

Odpowiedz: Nie jest wymagane.

Pytanie nr 3: Dotyczy zalacznika nr 1 do SIWZ — czes¢ or 1.

Czy Zamawiajacy wymaga aby platforma posiadata czujniki kwadratowe?

UZASADNIENIE:

Rodzaj czujnikéw nie wskazuje na konkretne urzadzenie a jedynie na rzetelno$¢ pomiaréw na platformie.

Odpowiedi: Nie jest wymagane.
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Pytanie nr 4: Dotyczy zatacznika nr 1 do SIWZ — czesé nr 2.

Czy Zamawiajacy wymaga aby Podoscan 2D dziatal pod jednym oprogramowaniem z platforma
diagnostyczna ujeta w czesci 1, czy moze Zamawiajacy zada dwoch urzadzen z dwoma
oprogramowaniami mozliwych do zainstalowania na dwoch rdéznych komputerach?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dwoch urzadzen z dwoma oprogramowaniami.

Pytanie nr 5: Dotyczy zalacznika nr 1 do SIWZ — czgsé nr 4,
Czy Zamawiajacy wymaga podoskopu komputerowego (z oprogramowaniem) czy tradycyjnego (bez
oprogramowania)?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga podoskopu tradycyjnego (bez oprogramowania).

Pytanie nr 6: W zalaczniku nr 1 do SIWZ — cze$¢ nr 4 Zamawiajgcy napisal: ,,Sprawdza réwniez
prawidtowos¢ ustawienia stawu skokowego i kolan”.
W jaki sposéb Zamawiajacy wymaga aby podoskop sprawdzat prawidtowos¢ ustawienia kolan?

Odpowiedz: Poprzez obraz i oceng subiektywng badajacego.

Pytanie nr 7: W SIWZ czes¢ I pkt. 4 Zamawiajacy napisal: ,, Wymagany termin wykonania zaméwienia :
do 30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy™.

Czy Zamawiajacy dopuszeza wydluzenie terminu realizacji do 45 dni roboczych dla czesci nr 9 i czesei
nr 10 z zatacznika nr 1 do SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje wydluzenia terminu realizacji zamoéwienia w czesci nr 9

inr 10,

Pytanie nr 8: Dot. Czgs¢ 9

Czy Zamawiajacy dopusci stol z elektryczng regulacja wysokosci co nie wplywa na efektywnosé
wykonywanych zabiegow a daje wigkszy komfort pracy dla terapeuty?

OdpowiedZ pozytywna na powyzsze pytania umozliwi zaproponowanie urzadzef, ktore w takim samym
stopniu s3 funkcjonalne i mozna na nich wykonywaé te same zabiegi pacjenta a rdéznig sie jedynie
szczegétami technicznymi, ktdre nie maja wplywu na jakosé¢, skutecznos$¢ zabiegu i bezpieczenstwo

pacjenta.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza stol z elektryczng regulacja wysokosci.
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